
询比公告

 

询比编号：DWGS-TFM-2023-JCH110-HW 

询比名称： 中国十五冶刚果金 TFM项目彩钢卷集中采购

报价截止时间：2023年 10月 17日 10时 00分

采购人： 中国十五冶金建设集团有限公司

联系人：叶振霖

联系方式：15327439893

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

DWGS-TFM-2023-JCH110-HW

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 彩钢卷

TDC51D

镀锌基

板 镀锌

量为每

面 50g/

㎡；普

通聚酯

漆膜 正

面 15+5

（20μm

）背面

7微

米；外

侧面颜

色为海

蓝色

（PB05)

1000mm

宽

x0.8mm

厚，海

蓝色

（PB05

）

TDC51D

镀锌基

板

62.8 吨



，漆膜

厚度为

20μm，

内侧面

为乳白

色

（F88R

），面

漆厚度

为

7μm；

2 彩钢卷

TDC51D

镀锌基

板 镀锌

量为每

面 50g/

㎡；普

通聚酯

漆膜 正

面 15+5

（20μm

）背面

7微

米；外

侧面颜

色为象

牙白

（Y04）

，漆膜

厚度为

20μm，

内侧面

为乳白

色

（F88R

），面

漆厚度

为

1000mm

宽

x0.6mm

厚，象

牙白

（Y04）

TDC51D

镀锌基

板

23.55 吨



7μm；

3 彩钢卷

TDC51D

镀锌基

板 镀锌

量为每

面 50g/

㎡；普

通聚酯

漆膜 正

面 15+5

（20μm

）背面

7微

米；外

侧面颜

色为海

蓝色

（PB05)

，漆膜

厚度为

20μm，

内侧面

为乳白

色

（F88R

），面

漆厚度

为

7μm；

1000mm

宽

x0.8mm

厚，海

蓝色

（PB05

）

TDC51D

镀锌基

板

56.52 吨

4 彩钢卷

TDC51D

镀锌基

板 镀锌

量为每

面 50g/

㎡；普

通聚酯

漆膜 正

1000mm

宽

x0.6mm

厚，象

牙白

（Y04）

TDC51D

镀锌基

板

23.55 吨



面 15+5

（20μm

）背面

7微

米；外

侧面颜

色为象

牙白

（Y04）

，漆膜

厚度为

20μm，

内侧面

为乳白

色

（F88R

），面

漆厚度

为

7μm；

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 10月 11日 15时 00分至 2023

年 10月 16日 17 时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

中国十五冶金建设集团有限公司

（电子签章）

2023-10-11 


		2c913b686c4abd9f016c4b243aee0202
	2023-10-11T09:11:11+0800
	北京
	中国十五冶刚果金TFM项目彩钢卷集中采购询价公告
	中国十五冶刚果金TFM项目彩钢卷集中采购询价公告


		2c913b686c4abd9f016c4b5731e2033d
	2023-10-11T09:11:12+0800
	北京
	中国十五冶刚果金TFM项目彩钢卷集中采购询价公告
	中国十五冶刚果金TFM项目彩钢卷集中采购询价公告




